

Preventivo nr. **53/2025** del **26/02/2025**

Destinatario	Destinazione
Istituto Istruzione Superiore "Pier Luigi Nervi" Via San Bernardino da Siena,10 28100 Novara (NO)	Istituto Istruzione Superiore "Pier Luigi Nervi" Via San Bernardino da Siena,10 28100 Novara (NO)
Cod. Fisc. 80011220037	

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	CAPPELLOTTI/MORSETTI FORBOX STECCHE 20X10 PER CAVI EL. 6mmq	40 pz	€ 1,10		€ 44,00	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1 COL. ROSSO MATASSA DA 100MT	2 cf	€ 17,60		€ 35,20	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1 COL. BLU MATASSA DA 100MT	2 cf	€ 17,60		€ 35,20	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1 COL. NERO MATASSA DA 100MT	2 cf	€ 17,60		€ 35,20	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1,5 COL. BLU MATASSA DA 100MT	2 cf	€ 21,95		€ 43,90	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1,5 COL. NERO MATASSA DA 100MT	2 cf	€ 21,95		€ 43,90	22sp
	CAVO UNIPOLARE MMQ1,5 COL. ROSSO MATASSA DA 100MT	2 cf	€ 21,95		€ 43,90	22sp
	DIODI LED AD EMISSIONE LUMINOSA COLORI ASSORTITI CONF. DA 500pz	1 pz	€ 25,00		€ 25,00	22sp
	MINI PULSANTI TATTILI 6X6X4,3mm micro switch per arduino reset pcb 20 pezzi	5 pz	€ 2,50		€ 12,50	22sp
	modulo logico siemens LOGO! ingressi: 8 uscite:4 CODICE: 6ED1052-1CC08-0BA2	15 pz	€ 119,90		€ 1.798,50	22sp

Pagamento	Acconto	Totale
Bonifico Banca di Asti IBAN IT 63 N 06085 10007 000001002427		Tot. imponibile € 2.117,30 Tot. Iva € 465,81 Tot. documento € 2.583,11 Iva a carico del cess./committ. € -465,81

Contributo ambientale Conai assolto ove dovuto

Tot. dovuto € 2.117,30